
На основу члана 100. став 3. Статута Универзитета у Нишу („Гласник 
Универзитета у Нишу“ број 8/2017) и члана 4. става 3. Одлуке о оснивању 

Центра за византијско-словенске студије Универзитета у Нишу („Гласник 
Универзитета у Нишу“ број 1/2015), на предлог ректора Универзитета у 

Нишу, Сенат Универзитета у Нишу на седници одржаној 26.03.2018. 
године донео је следећу 

 
О Д Л У К У 

о именовању Савета Центра за византијско-словенске студије 
Универзитета у Нишу 

 
Члан 1. 

Именује се Савет Центра за византијско-словенске студије 
Универзитета у Нишу у следећем саставу: 

1. Проф. др Слађана Ристић Горгиев,  Филозофски факултет у Нишу, 

председник,  
2. Проф. др Драган Николић, Правни факултет у Нишу, члан,  

3. Проф. др Сунчица Денић Mихаиловић, Педагошки факултет у 
Врању, члан, 

4. Доц. др Ирена Љубомировић, Филозофски факултет, члан, 
5. Доц. др Данијела Здравић Михаиловић, Факултет уметности у 

Нишу, члан. 
Члан 2. 

 Мандат Савета Центра за византијско-словенске из члана 1. Ове 
Одлуке траје три године. 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 
Члан 4. 

 Ову одлуку доставити управнику Центра за византијско-словенске 

студије, именованим члановима Савета, правној служби, архиви и 
објавити у „Гласнику Универзитета у Нишу“. 

 
 

СНУ број: 8/16-01-004/18-031 
У Нишу, 26.03.2018. године 

 
 

ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

                                                                   Проф. др Драган Антић, с.р. 
 

 


